MESTRADO PROFISSIONAL EM DIREITOS SOCIAlS
E PROCESSOS REIVINDICATORIOS

PROCEDIMENTO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL 02/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DIREITO - MESTRADO PROFISSIONAL EM DIREITOS SOCIALS E PROCESSOS

REIVINDICATÓRIOS

RESULTADO DO PROCEDIMENTO SELETIVO - PRIMEIRA FASE - REFERENTE AO

EDITAL 02-2022 - MESTRADO PROFISSIONAL EM DIREITOS SOCIAlS E PROCESSOS

REIVINDICATÓRIOS.

1. O Reitor do Centro Universitário IESB e a Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em

Direitos Sociais e Processos Reivindicat6rios - PPG-MPDS, no uso de suas atribuições legais, tornam

público o resultado da homologação das inscriões, conforme Edital PPG-MPDS N° 02/2022.

2. Os candidatos poderão interpor recurso, conforme o item 9.1 do Edital PPG-MPDS N° 02/2022.

Nº

Nome

Entrevista

Dia

Horário

01 Alciane Margarida de Carvalho
Segunda-feira
12/09/2022

09h20

02
Andressa Kalliny de Andrade

Carvalho Menegaz de Almeida

Segunda-feira
12/09/2022

09h40

03 Carolina de Jesus Nunes
Segunda-feira
12/09/2022

09h20

04 Celso Moredo Garcia
Segunda-feira
12/09/2022

09h40

05 Ceumara de Souza Freitas e Soares
Segunda-feira
12/09/2022

19h

06 Cleber Martins Sales
Segunda-feira
12/09/2022

19h20

07 Cleidimar Castro de Almeida
Segunda-feira
12/09/2022

19h40

08 Cleuza Gonçalves Lopes
Segunda-feira
12/09/2022

19h

MESTRADO PROFISSIONAL EM DIREITOS SOCIAlS
E PROCESSOS REIVINDICATORIOS

09 Cyro Rocha Ferreira Junior
Sexta-feira
09/09/2022

19h

10 Eládio Barbosa Carneiro
Sexta-feira
09/09/2022

19h20

11 Fernanda Ferreira
Segunda-feira
12/09/2022

19h20

12 Glaucia Almeida
Terça-feira
13/09/2022

09h20

13 Guilherme Bringel Murici
Segunda-feira
12/09/2022

19h40

14 Iara Teixeira Rios
Terça-feira
13/09/2022

19h

15 Jeanne Karla Ribeiro e Bezerra
Terça-feira
13/09/2022

19h20

16 Johnny Gonçalves Vieira
Terça-feira
13/09/2022

19h40

17 José Eduardo Pereira Filho
Sexta-feira
09/09/2022

19h40

18 Juliano Braga Santos
Terça-feira
13/09/2022

19h

19
Kassandra Nataly de Andrade

Carvalho e Lima

Terça-feira
13/09/2022

19h20

20 Kleber de Sousa Gouveia
Sexta-feira
09/09/2022

20h

21 Kleber de Souza Waki
Terça-feira
13/09/2022

19h40

22 Kleber Moreira da Silva
Segunda-feira
12/09/2022

10h

23 Marcela Cardoso Schütz de Araújo
Segunda-feira
12/09/2022

10h

24 Mauro Sérgio de Souza de Moreira
Terça-feira
13/09/2022

09h20

25 Narayana Teixeira Hannas
Segunda-feira
12/09/2022

20h

26 Nayara dos Santos Souza
Terça-feira
13/09/2022

20h

27 Rafael Pessoa Chaves
Terça-feira
13/09/2022

09h40

MESTRADO PROFISSIONAL EM DIREITOS SOCIAlS
E PROCESSOS REIVINDICATORIOS

28
Raimundo do Carmo Ribeiro

Louzada Júnior
Terça-feira
13/09/2022

09h40

29 Rayana Helena Mayolino Moura
Terça-feira
13/09/2022

10h

30 Samara Moreira de Sousa
Segunda-feira
12/09/2022

20h

31 Uiara Couto de Mendonça
Terça-feira
13/09/2022

10h

32 Victor de Cássia Magalhães
Terça-feira
13/09/2022

10h20

33 Wanessa Rodrigues Vieira
Terça-feira
13/09/2022

20h

Brasília (DF), 08 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Any Ávila Assunção

Coordenadora do Mestrado Profissional em Direitos Sociais e

Processos Reivindicatórios

Prof. Dr. Luiz Cláudio Costa

Reitor